СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

24.12.2019 г.		с. Пригородка			№ 13/37

Об утверждении расценок на услуги, приносящие доход деятельности МБУК «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пригородный сельсовет

Заслушав директора МБУК «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пригородный сельсовет, руководствуясь Уставом МБУК «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пригородный сельсовет и Порядком составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Пригородный сельсовет от 20.12.2019 г. № 656, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить расценки на услуги, приносящие доход деятельности МБУК «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пригородный сельсовет (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Пригородный сельсовет					В.М.Рубцов

[bookmark: _GoBack]РАСЦЕНКИ НА УСЛУГИ, ПРИНОСЯЩИЕ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МБУК «ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Приняты решением Совета депутатов
сельского поселения Пригородный сельсовет
 24.12. 2019 г. № 13/37

	1.
	Дискотека взрослая
	20 руб.

	2.
	Занятия фитнесом, тренажерный зал
	1 час - 50 рублей

	3.
	Абонемент 12 занятий
	500 руб.

	4.
	Цена входного билета на киносеанс:

	5.
	детский
	15 руб.

	6.
	взрослый
	20 руб.

	7.
	Посещение дискотек и занятий в спортивной комнате для участников художественной самодеятельности
	БЕСПЛАТНО